
Smlouva o dílo Č.10/2025

Podle § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník uzavřená niže uvedeného dne,
měsíce a roku mezi

Waldorfská základní škola a střední škola, Ostrava-Porúba, příspěvková organizace
l'. Štúra 1085/8
Ostrava - Poruba, 708 00
lČ: 62348264

(dále jen jako ,,objednatel")

A

V. Makoského 4424/3
Ostrava - Poruba, 708 00
lČ: 10887245
DlČ:CZ10887245

(dále jen jako ,,zhotovitel")

0

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo: praní a žehlení prádla
dle potřeby objednatele, zajištění přepravy prádla do prádelny a zpět (dále jen ,,dílo")

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez nedodělků ve sjednané době předáni a zaplatit
za něj zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péči, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy
a ve sjednané době plněni.

ll.
Cena díla a způsob její úhrady

1. Cena díla je stanovena dle ceníku, který je přílohou této smlouvy.
2. Cena díla bude uhrazená bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, vedeného

u Raiffeisenbank a.s. a to vždy po vystavení faktury v měsičnÍch intervalech, po uplynutí
daného měsíce se splatnosti 14 dnů.

Ill.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo v 14 - denních intervalech, v době prázdnin
dle individuálnI dohody.

2. Místo plnění: ľ. Štúra 8/1085, Ostrava-Porúba, 708 00



lV.
Předáni a převzetí díla

1. Dílo bude předáno zhotovitelem a převzato objednatelem v dohodnutém terminu
bez nedodělků.

2. Předáni a převzetí díla bude vždy potvrzeno písemně dodacím listem.
3. Bude-li mít dílo v okamžiku předáni a převzetí zjevné vady a nedodělky, vyjímaje vady

způsobené opotřebením a uživánIm prádla, sepIšI strany protokol obsahujÍcÍ výčet těchto
vad a lhůtu pro jejich odstranění.

4. Objednatel při předání díla zkontroluje počty kusů prádla dle vlastního uvážení.

V.
Práva a povinnosti stran

1. Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péči tak, aby mohlo být předáno objednateli
bez nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v ČI. Ill této smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděnľdÍ[a, zejména zda je prováděno v souladu s
touto smlouvou obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat zhotovitele na
zjištěné nedostatky.

3. Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řidl odpovidajicim
ustanovením občanského zákoníku.

VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou
stran.

2. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá
ze stran obdrží po jednom.

3. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami. Platnost smlouvy může být ukončena písemnou dohodou
objednavatele a zhotovitele, nebo výpovědi jedné ze smluvních stran s dvouměsjčnÍ
výpovědrňlhůtou, která poČíná běžet prvníden nás|edujÍcÍ po dni doručenívýpovědi druhé
smluvní straně.

Přňoha: Ceník prádla

& 1 Lir"


